АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.09.2018 №2434

г 1
О внесении изменений в постановление
администрации города Нижнего Новго
рода от 26.12.2016 № 4560

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода от
26.10.2011 № 146 «О Положении о порядке принятия решений об установлении та
рифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» и статьями 43, 52 Ус
тава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода поста
новляет:

1. Внести в постановление администрации города Нижнего Новгорода от
26.12.2016 № 4560 «Об установлении тарифов на платные дополнительные образо
вательные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным дошкольным образо
вательным учреждением «Детский сад № 441 «Кузнечик» следующие изменения:

1.1. В заголовке, пункте 1 и наименовании приложения слово «бюджетным»
заменить словом «автономным».

1.2. Дополнить таблицу приложения к постановлению строками следующего
содержания:

«

35

Занятия по дополнитель
ной образовательной
программе «Легоконст-
руирование»

5-6
лет 25 9 8 72 14400 1600 200

6-7
лет 30 9 8 72 14400 1600 200

36

Занятия по дополнитель
ной образовательной
программе «Эстетическая
гимнастика»

4-5
лет 20 9 8 72 7920 880 110

5-6
лет 25 9 8 72 7929 881 110,13

6-7
лет 30 9 8 72 7947 883 110,38

37

Занятия по дополнитель
ной образовательной
программе «Акробатиче
ский рок-н-ролл»

5-6
лет 25 9 8 72 8640 960 120

6-7
лет 30 9 8 72 8649 961 120,13

».
2. Департаменту общественных отношений и информации администрации го

рода Нижнего Новгорода (Квашнина Н.М.) обеспечить опубликование настоящего
постановления в официальном печатном средстве массовой информации - газете
«День города. Нижний Новгород».

2

3. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Нов
города (Киселева С.Б.) обеспечить размещение настоящего постановления на офи
циальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Распространить действие настоящего постановления с 1 сентября 2018 года.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

главы администрации города Нижнего Новгорода Казачкову Н.В.

В.А.Панов

М. Л. Антипова 13
439 15 66

Глава